H_vριω, fono. Anacr. I, 4. proprium est lyrae. vid. Lamb. Bos. Animadu. p. 76.

(H.)

Θαλια, ας, η. conuiuum publicum, dapes, oppos. τραπεζαις, quae sunt epulae priuatae minores, cf. ind. ad Anacr. ed. Erlangens. Orph. 67, 9. vbi omnino est conuiuum, Gastmahl. Hesych. θαλια ευωχια, πανηχιρι.

Θαλλω, vireo, pullulo. Orph. 18, 13. Reddiderim: immer- blühendes Leben bey wohlgesinnten Gedanken. Hesych. θαλ- λει· ανημει, ανθει.

Θαλη

- Θαλπυνοτερον**, *fouentius*. Pind. 8. Schol. Θερμοτερον, Φανερωτηρον, Φαεινοτερον. την γαρ θερμην καλειν του αερα κατ φωτιζειν ποιει.
- Θανειν**, *mori*: inf. a. 2. poet. et ion. pro θανειν, a forma antiqua θανειν, quod idem est ac θυησιν, morior. Pyth. 15.
- Θανομαχη** dor. *spēdo*. Call. H. in C. 3. vbi v. not.
- Θαρσεω**, *confido*. θαρσει, fac habeas fortem animum. Pyth. 67. Tyrt. II, 2.
- Θελω possim** Bion. I, 96. Hom. Iliad. φ, 305. Suid. in εθελω. Heskin ad Bionis locum.
- Θεμις**, *iustos et idos*, ἡ. quod coram diis ius et fas i. e. omnino, quod decet et licitum est, εξεστι. Cleanth. 3. Pyth. 52. Hes. θεμις δίκαιον, αξιον, πρεπον.
- Θεσπεσιος**, 8, 6, ἡ. Th. XV, 66. de multitudine hominum ad regiam Ptolemaei confluentium, diuinus i. e. incredibilis, immensus, ingens. Hesych. θεσπεσιος θαυμαστος.
- Θευς**, ἄ, *Dea*. Call. H. in C. 58. Aeoles o longum vel paruum in u mutare solent. vid. Spanh. et Maittaire de dial. p. 158. C.
- Θεω**, *curro*, etiam de volatu. Anacr. 9, 4. Deriuandum esse h. v. a stirpe. τεω notionem tendendi seu intendendi habente docet elegantiss. Scheid ad Lennep Etymol. p. 337. το θεω ut Latinorum currere et de alio, praeter cursum, veloci motu ex gr. de nauigio usurpari, notum est cf. ill. Heyne ad Virg. Aen. III, 191. Cursus de volatu etiam Romanorum poetae adhibent, e. gr. Ouid. Amor. II, 6, 11. Omnes, quae liquido libratis in aere cursus, vbi vid. Heins. cf. et nostr. Anthol. eleg. rom. p. 17.
- Θηγητος**, η, ον. Mosch. II, 38. mirabilis, spectabilis. Tyrt. I, 29. θηγητος (*προς, κατα το*) ιδειν, pulcer et amabilis adspectu est victor et viuus et in prima acie caesus, lieblich zu sehen, vel ut Conz ein herrlicher Anblick. Hesych. θηγητος θαυμαστον, καλον, περικαλλει.
- Θιγω**, *tango*. Mosch. I, 29.
- Θνασικη** dor. pro θυησικη, morior. Bion I, 12.
- Θνατος** dor. pro θηγητος, mortalis. Bion VIII, 2.
- Θορεω**, *salio*. Mosch. II, 26.
- Θρασυπονος**, 8. 6, ἡ. proprie audax i. e. fortis in sustinendo labore, indefessus. Pind. 156. Gedicke reddit: straffgespannte Jugendkräfte.
- Θροος** suauem vocem et cantum significat epigr. p. 263. Contractum

tractum ἡρός de murmure et rumore incerto usurpari solet. Ael. V. H. II, 15. in fine. Thuc. IV. 66. V, 7. et 30. Alciph. III. ep. 71. vid. Wolf ad Erinnae carmina p. 4. Θυμόγονς, εος, ὁ, η. gratus, iucundus. Hom. H. I, 17. Mosch. II, 29.

Θυματικα, τοι, το. proprie *suffimentum*, est communis inscriptio hymnorum Orphei, qui olim inter suffimenta in sacris Orphicis sacrificii loco adhibita canebantur, cf. vir doct. in der Bibliothek der alten Litteratur und Kunst P. II. p. 12. Θυμός, ξ, ὁ. *ira*, siue ut Cicero Tuscul. IV. c. reddit, *excandescens*. Pyth. 11. vid. Schier. In sensu etiam bono occurrit, ut apud Hesiod. e. 340. Est vero, teste Schol. Aristoph. ad Ranas v. 252. feruor sanguinis, qui cirea cor mouetur, ira feruens: et differt ab οργή, quae est libido vescendi et puniendi eum, qui laesisse videtur iniuria. 2) *fortitudo*, *ardor*, *animosus impetus*. Tyrt. I, 13. vbi v. Klotz. Θυμού
πολεῖτε, *fortes estote*. Tyrt. I, 17. vbi v. n.
Θυοεις, *odoratus*. Mosch. II, 68.
Θύτερον dor. pro το ἔτερον. Th. XI, 32.

I.

Ιανώ, calefacio, tum perfundo laetitia, exhilaro, ergetzen.
Mosch. II, 72.

Ιανός ab ιαομαι, sanare, mederi. Pyth. 19.

Ιδην ion pro ιδιᾳ, priuatim, separatim. Pyth. 12. Proprie est datiuus pro εν ιδιᾳ χωρῃ; v. g. ιδιᾳ των αλλων, seorsim ab aliis. v. not. cf. Lamb. Bos Ellips. f. v. χωρα p. 247. ed. Schweb.

Ιδης, εως, ὁ, η. peritus. Pindar. 167. vbi supple μωλλον.

Ιη, ης (ion. pro ια, ιε) vox. Cleanth. 4 Intelligitur ibi maxime facultas, qua homo ceteris animalibus brutis praestat, vocem articulatam edendi. Hesych. ιη βοη, φωνη.

Ιηνης εγγυς, congregandi. Tyrt. II, 29.

Ιησηρω, cupio, desidero. Sol. 7.

Ιην inf. praef. dor. et ion. pro ειναι Hom. H. in V. 221. βη δη ιην, haud dubie antiqua loquendi forma pro simpl. εβη; nihil amplius. cf. Koeppen in der griech. Blumentl. ad h. l. p. 56.

Ιησηρος, ξ, ὁ. desiderium, cupido. Mosch. II, 86.

Ιησητος, ξ, (ion. ιηση) ο, desiderabilis. Mosch. II, 91.

Iva, *vbi*. Minim. IV, 9. Callistr. 7. Pind. 154. v. Hoogeve, ad Vig. p. 400. 2. cum fut. ind. ad Call. H. in C. 138.

Ινδαλλομαι, similis videor. Hom. H. in V. 179.

Ιππος, *equus*, in plur. *ιπποι*, *currus*, sic equi Latinis saepius pro curru dicuntur. Hom. H. I, 9. Call. H. in Cer. 87. Pind. 66.

Ιπποχαρμας dor. pro *ιπποχαρμης*, qui equis delectatur, Rosser freuet. Pind. 35. Aptum epitheton, δια το ιπποροφει, ita ut, secundum Scholiasten haec victoria non fortuito obtigisset, sed maxima cura et diligentie praeparatione exhibita.

Ισθι 1. pro *ιστοθι*, scito, ab *ισημι*. imperat. praeſ. 2. *ισθι*, sit, imperat. ab *ισημι*. Pyth. 38.